
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz L ądka Zdroju.  

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.241.2012 
BURMISTRZA L ĄDKA ZDROJU  

z dnia 27 grudnia 2012 roku 
 
 

W sprawie powołania Komisji Przetargowej na przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego  
 
Na podstawie art. 30, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001r. z  późn. zm. ) w związku z art. 19 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity z 2010 r. Dz.U.nr.113, poz.759 z 
późn. zm. ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Celem przeprowadzenia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Utrzymanie Parku Zdrojowego im. Jana Pawła II w Lądku-Zdroju” 
powołuję:  
Komisję Przetargową w następującym składzie: 

Sebastian Łukasiewicz  – Przewodniczący Komisji 
Dagmara Janiak   – Sekretarz 
Mariusz Krynicki   – Członek 
Mirosława Hlebik   – Członek 
Patrycja Karolczak  – Członek 
Jolanta Pelczarska  – Członek 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna o treści:  

Burmistrz  
Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
 
 
 

Informację wytworzył:  Mariusz Krynicki 
Informację zweryfikował: Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia: 27.12.2012r. 

 


